PAGE

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.11.2021 года                                                                                                         №43
О созыве очередной 3 сессии Совета депутатов
городского поселения Рузаевка
В соответствии со ст. 34 Устава городского поселения Рузаевка п о с т а н о в л я ю:
созвать 19.11.2021 года в 10.00 в актовом зале администрации городского поселения Рузаевка очередную 3 сессию Совета депутатов городского поселения пятого созыва.
Предварительная повестка:
1. Об утверждении Положения по осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского поселения Рузаевка;
2. О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка о присвоении наименований общественным территориям;

3. О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка о присвоении наименований улицам;
4. Об утверждении Положения по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Рузаевка;

5. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 06.02.2014г. №28/193 «О Совете по противодействию коррупции в городском поселении Рузаевка»;
6. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 31 января 2017 года № 6/36  «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества городского поселения Рузаевка, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»;

7. Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, включенного в перечень муниципального имущества городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления муниципального имущества во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;
8. Об отмене неэффективных налоговых льгот по земельному налогу;
9. О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка «О бюджете городского поселения Рузаевка на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»;
10. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 26.12.2020 № 61/273 «О бюджете городского поселения Рузаевка на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

Глава городского поселения Рузаевка                                                                 В.Н. Сурайкин